
Schützengau Eichstätt

Luftgewehr 2017 - Offene Klasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Rückrunde  -  B-Klasse 2
SV Höbing 5   SV Irfersdorf 3 1425:1447

Winkler Pia 368
Biedermann Johannes 357
Meyer Barbara 356
Walter Alexandra 344

Haunschild Andreas 370
Seyberth Roland 369
Mosandl Annalena 360
Mosandl Sandra 348

SG Altdorf  2   SV Pfahldorf 2 1434:1429
Holland Martin 362
Schneider Rupert 359
Schiegl Hubert 357
Öchsel Philipp 356

Fuchs Johann 367
Mödl Michael 358
Krieglmeier Willi 354
Münchsmeier Manfred 350

SV Oberemmendorf 3   SG Pollenfeld 2 1425:1464
Kraus Manfred 370
Kraus Alois 357
Großhauser Eduard 350
Hausmann Sonja 348

Kirschner Thomas 374
Schneider Richard 373
Schneider Bernhard 364
Priborsky Stephan 353

BS Kaldorf 4   FSG Pfalzpaint 1 1451:1433
Schmidt Florian 377
Regler Jürgen 365
E König Florian 365
Bürkl Quirin 344

Amler Martin 371
E Herrmann Tobias 370
Schneider Gerhard 350
Heiß Stefan 342

Tabelle

  1. SG Pollenfeld 2   20 : 2   Punkte 16011  Ringe Schnitt:    1456,00
  2. FSG Pfalzpaint 1   16 : 6   Punkte 15780  Ringe Schnitt:    1435,00
  3. SV Irfersdorf 3   14 : 8   Punkte 15865  Ringe Schnitt:    1442,00
  4. SG Altdorf  2   14 : 8   Punkte 15722  Ringe Schnitt:    1429,00
  5. SV Höbing 5   8 : 14   Punkte 15605  Ringe Schnitt:    1419,00
  6. SV Oberemmendorf 3   8 : 14   Punkte 15487  Ringe Schnitt:    1408,00
  7. SV Pfahldorf 2   6 : 16   Punkte 15513  Ringe Schnitt:    1410,00
  8. BS Kaldorf 4   2 : 20   Punkte 15061  Ringe Schnitt:    1369,00

Die besten Schützen der B-Klasse 2
  1. Schmidt Florian BS Kaldorf 4 377 Ringe
  2. Kirschner Thomas SG Pollenfeld 2 374 Ringe
  3. Schneider Richard SG Pollenfeld 2 373 Ringe
  4. Amler Martin FSG Pfalzpaint 1 371 Ringe
  5. Kraus Manfred SV Oberemmendorf 3 370 Ringe
  6. Haunschild Andreas SV Irfersdorf 3 370 Ringe
  7. Herrmann Tobias FSG Pfalzpaint 1 370 Ringe
  8. Seyberth Roland SV Irfersdorf 3 369 Ringe
  9. Winkler Pia SV Höbing 5 368 Ringe
10. Fuchs Johann SV Pfahldorf 2 367 Ringe
11. Regler Jürgen BS Kaldorf 4 365 Ringe
12. König Florian BS Kaldorf 4 365 Ringe
13. Schneider Bernhard SG Pollenfeld 2 364 Ringe
14. Holland Martin SG Altdorf  2 362 Ringe
15. Mosandl Annalena SV Irfersdorf 3 360 Ringe
16. Schneider Rupert SG Altdorf  2 359 Ringe



Schützengau Eichstätt

Ergebnisse des 4. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. WS Kinding 1 Meyer Moritz 386 Ringe 1511 Ringe
Reckla Martin 380 Ringe
Meyer Tobias 375 Ringe
Strauß Eva 370 Ringe

2. SV Buxheim 1 Maier Markus 386 Ringe 1509 Ringe
Bonschab Monika 378 Ringe
Funk Johannes 373 Ringe
Zäch Daniel 372 Ringe

3. SV Möckenlohe 1 Göbel Rebecca 384 Ringe 1509 Ringe
Meyer Christoph 380 Ringe
Kreuzpointner Christina 373 Ringe
Göbel Marion 372 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Wenninger Melanie SV Dollnstein 1 392 Ringe
  2. Schlamp Kristina SC Tauberfeld 2 389 Ringe
  3. Pauleser Christian SV Hitzhofen 1 388 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Thiermeyer Franz SC Tauberfeld 3 387 Ringe
  5. Morgott Michael SV Pietenfeld 1 387 Ringe
  6. Meyer Moritz WS Kinding 1 386 Ringe
  7. Maier Markus SV Buxheim 1 386 Ringe
  8. Werner Markus SV Badanhausen 2 385 Ringe
  9. Göbel Rebecca SV Möckenlohe 1 384 Ringe
10. Schober Maria SV Schernfeld-Schönau 2 384 Ringe
11. Thomas Johannes KpFSG Greding 1 383 Ringe
12. Müller Konrad SG Altdorf  1 383 Ringe
13. Pfäffel Carola AS Gungolding 1 383 Ringe
14. Sandner Karolin SG Altdorf  1 383 Ringe
15. Jupke Michael SV Hitzhofen 1 383 Ringe


